证券代码：002639               证券简称：雪人股份             公告编号：2021-017

福建雪人股份有限公司

关于投资设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

1.福建雪人股份有限公司（以下简称 “公司”）以自有资金出资 2,000 万

元人民币设立全资子公司福建雪人氢能科技有限公司。

2.审批程序：根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等有关

规定，本次对外投资事项在公司总经理办公会的审批权限范围内，无需提交公司

董事会、股东大会审议。

3.本次投资不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组。

二、设立的全资子公司基本情况

1. 统一社会信用代码：91350182MA8RT5BT5M

2. 公司名称：福建雪人氢能科技有限公司

3. 注册资本：2,000 万元人民币

4. 公司类型：有限责任公司

5. 成立日期：2021 年 3 月 29 日

6. 法定代表人：林洪艺

7. 经营范围：一般项目：新型能源技术研发；科技推广和应用服务；电池

制造；新能源汽车整车销售；新能源原动设备销售；工程和技术研究和试验发展；

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

三、对外投资对公司的影响

本次对外投资是基于公司战略和业务发展需要，该全资子公司将是公司燃料

电池电堆及系统研发和生产的承担单位，符合公司长期发展战略需要。本次投资

公司主要以自有资金投入，不会对公司财务状况和生产经营产生重大不利影响，

符合公司战略发展需要及全体股东的利益。

公司将根据项目的后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投

资风险。

特此公告。

福建雪人股份有限公司董事会

2021 年 3 月 31 日